

Erhvervsstyrelsen

**Møller & Rothe Holding ApS**

Baltikavej 7, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 25 35 41 09

**Årsrapport****1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.



---

Jan Gelbjerg-Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Møller & Rothe Holding ApS Baltikavej 7 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 25 35 41 09
	Stiftet: 3. maj 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Gelbjerg-Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Møller & Rothe A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i Møller & Rothe A/S, som ejes 100 %, samt øvrig investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.521.446 mod 1.340.659 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en omsætning for 2015 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat i 2015 udgør et overskud efter skat på kr. 2.521.446 mod et overskud efter skat på kr. 1.340.659 i 2014

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-187.921	-16.581
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-187.921</b>	<b>-16.581</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-187.921</b>	<b>-16.581</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.222.129	706.097
Andre finansielle indtægter	2.042.859	865.534
Øvrige finansielle omkostninger	-218.701	-38.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.858.366</b>	<b>1.516.422</b>
1 Skat af årets resultat	-336.920	-175.763
<b>Årets resultat</b>	<b>2.521.446</b>	<b>1.340.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.222.129	-1.293.903
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	198.117	2.634.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.521.446</b>	<b>1.340.659</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.799.199	2.577.070
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.368.928	1.368.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.168.127</u>	<u>3.945.998</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.168.127</u></b>	<b><u>3.945.998</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.241.034	5.103.542
Tilgodehavende selskabsskat	0	181.290
Tilgodehavender i alt	<u>6.241.034</u>	<u>5.284.832</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.570.680	12.651.588
Værdipapirer i alt	<u>12.570.680</u>	<u>12.651.588</u>
Likvide beholdninger	<u>562.610</u>	<u>137.825</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.374.324</u></b>	<b><u>18.074.245</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.542.451</u></b>	<b><u>22.020.243</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
4 Selskabskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.311.699	1.089.570
6 Overført resultat	21.972.359	20.774.242
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.510.258</b>	<b>21.988.812</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	6.794
Selskabsskat	6.660	0
Anden gæld	25.533	24.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.193	31.431
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.193</b>	<b>31.431</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.542.451</b>	<b>22.020.243</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	336.920	175.763	
	<b>336.920</b>	<b>175.763</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2015	1.487.500	1.487.500	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.487.500</b>	<b>1.487.500</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015	1.089.570	2.383.473	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.222.129	706.097	
Udbytte	-1.000.000	-2.000.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.311.699</b>	<b>1.089.570</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>2.799.199</b>	<b>2.577.070</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Møller & Rothe A/S, København	100 %	3.799.199	1.222.129
		<b>3.799.199</b>	<b>1.222.129</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2015	1.368.928	1.368.928	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.368.928</b>	<b>1.368.928</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.368.928</b>	<b>1.368.928</b>	
<b>4. Selskabskapital</b>			
Selskabskapital 1. januar	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.089.570	2.383.473
Resultatandel	1.222.129	706.097
Udloddet udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
	<b><u>1.311.699</u></b>	<b><u>1.089.570</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	20.774.242	16.139.680
Årets overførte overskud eller underskud	198.117	2.634.562
Udloddet udbytte fra dattervirksomhed	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>21.972.359</u></b>	<b><u>20.774.242</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	0	96.600
Udloddet udbytte	0	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Møller & Rothe Holding ApS kautionerer for bankgæld i tilknyttet virksomhed.		